



**ZARZĄD  
INWESTYCJI  
MIEJSKICH**

ZIM-DZ.3322.36.2017

Łódź, dnia  .10.2017r.

**WYKONAWCY**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - Projekt nr 2 – Budowa drogi łączącej ul. Sienkiewicza i ul. Wschodnią wraz z infrastrukturą techniczną i meblami miejskimi oraz przebudowa zespołu budynków przy ul. Sienkiewicza Nr 22 w systemie „zaprojektuj i wybuduj”, Nr sprawy ZIM-DZ.3322.36.2017**

Na podstawie art. 38 ust. 1, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), dalej zwaną „Ustawą” – do Zamawiającego zostały wniesione pytania Wykonawców, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

**ZESTAW I**

**Pytanie 1:**

Prosimy o informację, kiedy Zamawiający uzyska prawa do dysponowania nieruchomościami w celu realizacji przebudowy przestrzeni publicznej.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyjaśnia, że prawo do dysponowania nieruchomością zamawiający uzyska i przekaze w ciągu 30 dni po podpisaniu umowy.

**ZESTAW II**

**Pytanie 1:**

Prosimy o informację, czy Zadanie 3 z części 1 jest w zakresie ww. zamówienia.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyjaśnia, że Zadanie 3 z części 1 jest w zakresie zamówienia.

**Pytanie 2:**

Prosimy o informację, czy Zadanie 2 z części 1 jest w zakresie ww. zamówienia.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyjaśnia, że Zadanie 2 z części 1 nie jest objęte przedmiotem zamówienia.

**Pytanie 3:**

Wg SIWZ „Zadanie II” – Zadanie 3 wg PFU polega na opracowaniu dokumentacji projektowej niezbędnej do prawidłowego i bezpiecznego wykonania wszystkich wymaganych robót. Zamawiający nie podaje tutaj żadnych robót budowlanych do wykonania. Wobec tego czy powyższe roboty budowlane są w zakresie ww. zadania? Jeżeli tak to prosimy podanie zakresu tych robót.

**Odpowiedź:** Opis robót w zakresie Zadania 3 został wskazany w PFU m.in. w pkt. 1.6.17. przestrzeń publiczna – zadanie 3.





**Pytanie 4:**

Program Funkcjonalno – Użytkowy podaje tabelę z elementami przewidzianymi do montażu przez przyszłego Wykonawcę, dostarczonych przez Zamawiającego wg której Zamawiający dostarczy kule odgradzające do montażu. Z drugiej strony Opis Przedmiotu Zamówienia podaje, że „zakup i montaż kul odgradzających jest po stronie Wykonawcy”. Prosimy o informację po czyjej stronie jest zakup i montaż kul odgradzających?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyjaśnia, że zakup kul odgradzających jest po stronie Wykonawcy.

**Pytanie 5:**

Prosimy o informację, które elementy małej architektury i w jakiej ilości są do zakupu i montażu przez wykonawcę a które są dostarczone przez Zamawiającego a przekazane do montażu Wykonawcy w ramach ww. zadania?

**Odpowiedź:** Elementy małej architektury przeznaczone do wyprodukowania i montażu przez Wykonawcę oraz elementy małej architektury przewidziane do montażu przez przyszłego Wykonawcę, a dostarczone przez Zamawiającego zostały wskazane w formie tabelarycznej w PFU

**Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych wyjaśnień.**

Powyższe odpowiedzi, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej <http://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne>

DYREKTOR  
ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH

*Grzegorz Nita*

Sprawa prowadzi:  
Magdalena Kierzek  
Wydział Zamówień Publicznych  
tel. 42/ 272-64-63

